
  「新型コロナウィルス」感染拡大防止対策に伴う営業活動自粛のお知らせ

いつもリカシツおよび理科室蒸留所をご利用いただきまして、誠にありがと
うございます。
令和２年２月２５日付けで、政府の「新型コロナウイルス」感染拡大防止対
策本部より「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が発表されました。
その方針に従いまして、お客様の健康と感染拡大防止対策の為、下記期間に
おいて店舗での営業活動を自粛させていただきます。

【自粛期間】2020 年 2月 27 日（木）～ 3月 15 日（日）

大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い
申し上げます。

※尚　運営会社の関谷理化株式会社は平日（月～金）8：30 ～ 17：00 まで
営業しております、お急ぎのお客様以下までご連絡いただければと思います。
メール：kiyosumishirakawa@rikashitsu.jp　
電　話：03-3241-4750


